仕 様 書

１. 物品名      フリーアドレスデスクほか

２. 規格・仕様・数量 下記のとおり

３. 納品場所        市指定の場所

４. 物品の仕様に関する   総務部行政監理室

問い合わせ先

５. その他

品名 規格 数量

フリーアドレスデスク
幅 2400mm×奥行 1200mm×高さ 720mm

参考製品：ＨＹ－２４１２Ａ
６台

台形テーブル
幅 1364mm×奥行 607mmx 高さ 700mm

参考製品：ＲＦＳＰＴ－１４７０ＤＮＡ
１２台

昇降テーブル
幅 850mm×奥行 450mmx 高さ 725～1215mm

参考製品：ＥＤＫ８５４５ＢＫ
３台

モニターデュアルアーム
幅 960mm×奥行 114mm×高さ 580mm～875mm

参考製品：ＤＰＡ－ＤＬ０７ＷＨ
１０台

ハイチェア
幅 392mm×奥行 400mm×高さ 810mm～935mm

参考製品：ＨＣ－４Ｆ ＧＬ
３脚

・同等品可（同等品で見積する場合は、期日までに同等品

承認願を提出すること。）

・納入場所への配達費や搬入費を含む

・設置に関する組立費や養生費を含む

・梱包材等の納入時に発生するごみ類は持ち帰ること

・仕様書等に定めのない事項については、発注者と

 受注者が協議の上決定する